de Lingua Alamanie, | 

fratrem Angelinum de Godormesten, | 
fratrem Ardego, | 

de Lingua Anglie, | 
fratrem Randulfum, | 
fratrem Randulphum Bafferi, | 

fratrem Iohannem Larchier. | 
Omnibus autem supradictis, sic habitis gestis et solempniter 

celebratis, | prefatus dominus magister, retenta prius sibi aucto-
ritate dicti capituli ea | potestate que superius infine supradicto-
rum statutorum exprimitur, | una cum dictis baillivis, proceribus 
et Conventu, habentis dictum | Capitulum pro celebrato, finito 

et completo, die xiiio mensis | septembris anni supradicti, capitu-
lum clauserunt predictum. || 

3) Capitolo generale di Rodi, 15-28 settembre 1335, AOM 280, 33r-
37v. 

[33r86] In nomine Domini amen. Anno incarnationis Domini 
millesimo trecentesimo tricesimo | quinto87, die quintadecima 

mensis septembris, apud Rodum, incepta fuit solempnis | celeb-
ratio capituli generalis baillivorum, fratrum et procerum 
Conventus Rodi, de | mandato reverendissimi in Christo patris 
domini fratris Elyoni de Villanova, divi|na providencia Sacre 

85 Giovanni di Biandrate, priore di Lombardia nel 1340, vedi Delaville 

Le Roulx, Les Hospitaliers à Rhodes cit., p. 94, n. 4. 
86 Le cc. 30r-32v sono bianche. Da qui a. m.  
87 1335 aggiunto m. ds., a. m. 
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Domus Hospitalis Sancti Iohannis Ierosolimitani magistri dignis-
simi, | causa predicta in eius presencia congregatorum. | 

Qui quidem dominus magister, fratres et proceres, et ipsum 
generale Capitulum, deliberatione | congrua precedente, unani-
miter et concorditer, fecerunt et ordinaverunt bailli|vos 

Conventus subscriptos, | 
videlicet, | 

fratrem Petrum Planterii, priorem dicti Conventus, | 
fratrem Deodatum de Gozon, magnum preceptorem, | 
fratrem Girardum de Monteacuto, hospitalarium, | 
fratrem Guillelmum de Ramburellis, marescallum, | 

fratrem Iohannem de Blandrate, admiratum, | 
fratrem Fernandum Petri, drapperum, | 
fratrem Iohannem de Pavellii, tricoplerum, | 
de thesaurario vero non fuit provisum neque ordinatum, sed 

idem dominus magister reti|nuit sibi potestatem, auctoritate dicti 
Capituli, ordinandi thesaurarium ipsum quando sibi vide|bitur 

expedire. || 
[33v] Et subsequenter idem dominus magister, una cum dictis 

baillivis, fratribus et proceri|bus Conventus ispsius et ipsum ge-
nerale Capitulum, deliberato consilio, fecerunt et ordi|naverunt 
subscriptos priores infrascriptis prioratibus vacantibus in parti-
bus trans|marinis, | 

videlicet, | 
fratrem Philippum de Tam, priorem Anglie, ad decem annos